

10	11,00 €	13	5,50 €	16	11,00 €	19	9,00 €	25	4,00 €	31	3,50 €
Apfelwein 2 x 3 l Pouch Up 1,83 € pro Liter Alkoholgehalt 6,5 Vol. % enthält Sulfite aus eigenen Äpfeln und Streubstwiesen optimale Fruchtreife, kalt vergoren, naturtrüb Altersprüfung erforderlich		Apfelwein 1 x 3 l Pouch Up 1,83 € pro Liter Alkoholgehalt 6,5 Vol. % enthält Sulfite aus eigenen Äpfeln und Streubstwiesen optimale Fruchtreife, kalt vergoren, naturtrüb Altersprüfung erforderlich		Apfelwein 2 x 3 l Pouch Up 1,83 € pro Liter Alkoholgehalt 6,5 Vol. % enthält Sulfite aus eigenen Äpfeln und Streubstwiesen optimale Fruchtreife, kalt vergoren, naturtrüb Altersprüfung erforderlich		Honig 400 g 22,50 € pro kg von der Bioland Imkerei Helebrand aus Reinheim		2 gerippte Gläser 0,25 l mit Kelterei Meyer Logo (nicht spülmaschinenfest) Gläser sind gespült		Apfelweinketchup 400 g 7,50 € pro kg selbstgemacht aus unserem Apfelwein (ohne Alkoholgehalt)	
						20	3,00 €	26	3,00 €	32	3,50 €
						Apfel-Birnengelee 400 g 7,50 € pro kg selbstgemacht aus unserem Apfel-Birnsaft		Apfelweingelee 400 g 7,50 € pro kg selbstgemacht aus unserem Apfelwein (ohne Alkoholgehalt)		Quittengelee 400 g 8,75 € pro kg selbstgemacht aus unserem Quittensaft	
11	8,00 €	14	8,00 €	17	8,00 €	21	7,00 €	27	7,00 €	33	7,00 €
Apfel-Birnsaft 1 x 5 l Bag in Box 1,60 € pro Liter aus eigenen Äpfeln/ Birnen und Streubstwiesen optimale Fruchtreife, pasteurisiert, naturtrüb		Quittenwein 1 l Flasche 8,00 € pro Liter Alkoholgehalt 13 Vol. % aus eigenen Quitten und Streubstwiesen Ideal zur Mischung mit Sekt Altersprüfung erforderlich		Apfelsaft 1 x 5 l Bag in Box 1,60 € pro Liter aus eigenen Äpfeln und Streubstwiesen optimale Fruchtreife, pasteurisiert, naturtrüb		Apfel-Birnsaft 5 l Bag 1,40 € pro Liter aus eigenen Äpfeln/ Birnen und Streubstwiesen Altersprüfung erforderlich		Apfelsaft 5 l Bag 1,40 € pro Liter aus eigenen Äpfeln und Streubstwiesen		Apfelsaft 5 l Bag 1,40 € pro Liter aus eigenen Äpfeln und Streubstwiesen	
						22	7,00 €	28	7,00 €	34	7,00 €
						Apfelwein 5 l Bag 1,40 € pro Liter Alkoholgehalt 6,5 Vol. % enthält Sulfite aus eigenen Äpfeln und Streubstwiesen Altersprüfung erforderlich		Apfelwein 5 l Bag 1,40 € pro Liter Alkoholgehalt 6,5 Vol. % enthält Sulfite aus eigenen Äpfeln und Streubstwiesen Altersprüfung erforderlich		Apfelwein 5 l Bag 1,40 € pro Liter Alkoholgehalt 6,5 Vol. % enthält Sulfite aus eigenen Äpfeln und Streubstwiesen Altersprüfung erforderlich	
12	8,00 €	15	8,00 €	18	8,00 €	23	7,00 €	29	7,00 €	35	7,00 €
Apfelwein 1 x 5 l Bag in Box 1,60 € pro Liter Alkoholgehalt 6,5 Vol. % enthält Sulfite aus eigenen Äpfeln und Streubstwiesen optimale Fruchtreife, kalt vergoren, naturtrüb Altersprüfung erforderlich		Apfelsecco 0,75 l Flasche 10,66 € pro Liter Alkoholgehalt 10,0 Vol. % enthält Sulfite aus eigenen Äpfeln und Streubstwiesen trocken ausgebaut, sehr aromatische Fruchtnote, feinperlig Altersprüfung erforderlich		Apfelwein 1 x 5 l Bag in Box 1,60 € pro Liter Alkoholgehalt 6,5 Vol. % enthält Sulfite aus eigenen Äpfeln und Streubstwiesen optimale Fruchtreife, kalt vergoren, naturtrüb Altersprüfung erforderlich		Apfelwein 5 l Bag 1,40 € pro Liter Alkoholgehalt 6,5 Vol. % enthält Sulfite aus eigenen Äpfeln und Streubstwiesen Altersprüfung erforderlich		Apfelwein 5 l Bag 1,40 € pro Liter Alkoholgehalt 6,5 Vol. % enthält Sulfite aus eigenen Äpfeln und Streubstwiesen Altersprüfung erforderlich		Apfelwein 5 l Bag 1,40 € pro Liter Alkoholgehalt 6,5 Vol. % enthält Sulfite aus eigenen Äpfeln und Streubstwiesen Altersprüfung erforderlich	
						24	7,00 €	30	7,00 €	36	7,00 €
						Apfelwein 5 l Bag 1,40 € pro Liter Alkoholgehalt 6,5 Vol. % enthält Sulfite aus eigenen Äpfeln und Streubstwiesen Altersprüfung erforderlich		Apfelwein 5 l Bag 1,40 € pro Liter Alkoholgehalt 6,5 Vol. % enthält Sulfite aus eigenen Äpfeln und Streubstwiesen Altersprüfung erforderlich		Apfelwein 5 l Bag 1,40 € pro Liter Alkoholgehalt 6,5 Vol. % enthält Sulfite aus eigenen Äpfeln und Streubstwiesen Altersprüfung erforderlich	